
SERVICO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 

ABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO N 001/2023 - SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO DE 

CONJUNTO DE MOTO BOMBA. 

ABERTURA 

PREGÃO ELETRÔNICO N 001/2024 - Abertura: Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância 

Turística de Ibitinga - SAAE. 

O Sr. Gestor Executivo do SAAE, Sr. Belmiro Sgarbi Neto, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, comunica a todos os interessados a abertura de PREGÃO ELETRÔNICO N° 

001/2024. A Presente Licitação tem como escopo os serviços de reparo e manutenção de 07 

conjunto de moto bomba conforme especificação e demais condições constantes do ANEXO I - 

TERMO DE REFERÊNCIA contidas no edital. 

Realização dia 22 de maio de 2024 as 09h00min. Maiores informações e/ou Edital completo 

poderão ser obtidos no departamento de Compras e Licitações desta AUTARQUIA, situado na R. 

Capitão Felicio Salomão Racy, 1.556, centro, Ibitinga/SP, no horário das 08h às 11h e das 13h às 

17h, pelo site www.saaeibitinga.sp.gov.br na aba PORTAL LICITAÇÕES ou pelo e-mail 

compras@saaeibitinga.sp.gov.br e saaeibitinga.dptocompras@gmail.com - 

Ibitinga, 07 de maio de 2024. 

BELMIRO SGARBI NETO 

Gestor Executivo do SAAE 


